
TERESINA - PISexta-feira, 27 de agosto de 2004 - Nº 162

7

DAS-4, de Diretor de Unidade Administrativo Financeiro da Superintendência de
Representação do Estado em Brasília, da Secretaria de Governo.

FREDERICO HERMANN BARBOSA MAIA, para exercer o Cargo em Comissão,
Símbolo DAS-4, de Diretor de Unidade de Acompanhamento de Projetos na
Superintendência de Representação do Estado em Brasília, da Secretaria de Governo.

ADRIANA DE LIMA BARROS, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-4, de
Diretor de Unidade de Relações Públicas na Superintendência de Representação do
Estado em Brasília, da Secretaria de Governo.

JOALICE RAMOS MAGALHÃES, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-
2, de Coordenador de Logística, da Secretaria de Governo.

YONICE MARIA DE CARVALHO PIMENTEL, para exercer o Cargo em Comissão,
Símbolo DAS-4, de Assessor Especial do Governador, da Secretaria de Governo.
O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 028, de 09 de
junho de 2003, com redação conferida pela Lei Complementar nº 042, de 02 de agosto
de 2004 e seu Anexo Único, para exercerem Cargos em Comissão, Símbolo DAS-4, de
Assessor Técnico III, da Secretaria de Governo, os abaixo nominados:

GRACIANA NOGUEIRA CAMPOS;
DANNIEL ZVEITER.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 028, de 09 de
junho de 2003, com redação conferida pela Lei Complementar nº 042, de 02 de agosto
de 2004 e seu Anexo Único, para exercerem Cargos em Comissão, Símbolo DAS-4, de
Assessor Especial do Governador, da Secretaria de Governo, os abaixo nominados:

ADALGISA MARIA PARENTE DA ROCHA
MARIA DO SOCORRO COELHO DE CASTRO
CARLOS AUGUSTO DE ARAÚJO LIMA FILHO
ASPÁSIA DA ROCHA ANDRADE
ELIANNILSON RODRIGUES DO NASCIMENTO
FERNANDA LEMOS DE M. L. LOPES
FRANCISCO GODOFREDO DE AZEVEDO
FRANCISCO MARDÔNIO DA PAZ SOUSA
FRANCIRENE FIGUEIREDO MARINHO
LUIZ ALBERTO E SILVA DE SOUSA
IVAN DA SILVA SOUSA
JOÃO ALMEIDA FILHO DA SILVA
ADRIANA CAMPOS DE OLIVEIRA
LUCIANO CARDOSO RODRIGUES
NANCY DELMA SILVA V. CONJURA
KLEISAN ROBSON RIBEIRO DE NEGREIROS
LUÍS RIBEIRO GONÇALVES FILHO
RAIMUNDO AUGUSTO C. DE ARAGÃO
LEVINO DOS SANTOS FILHO.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 028, de 09 de
junho de 2003, com redação conferida pela Lei Complementar nº 042, de 02 de agosto
de 2004 e seu Anexo Único, para exercerem Cargos em Comissão, Símbolo DAS-2, de
Assessor Técnico I, da Secretaria de Governo, os abaixo nominados:

ANTÔNIO FRANCISCO DE LIMA
ANTÔNIO RODRIGUES SOBRINHO
CARLOS AUGUSTO SOARES FERREIRA
RITA MIRANDA DE BRITO
JOALDO JOSÉ DE SOUSA
JOÃO CARLOS DE SOUSA OSÓRIO LOPES
JOEL DIAS RIBEIRO
JOSÉ MANOEL DE OLIVEIRA
JOSÉ RIBAMAR DOS SANTOS
CLÁUDIA ALEXANDRA DOS R. RIBEIRO
MARIA DO PERPÉTUO SOCORRO OLIVEIRA CARVALHO
MAURA CLARISSE LEAL PINHEIRO
MARA ADRIANNINE DOS SANTOS BRITO
RICARDO TAVARES DE LIRA
LAÉCIO DE SOUSA BORGES
KERLLON FONTENELE DE ANDRADE
JUSCILENE PEREIRA DE SOUSA
THAYSA FERNANDA M. LIMA
REGINA CELI CAVALCANTE ARRE.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar

nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 028, de 09 de
junho de 2003, com redação conferida pela Lei Complementar nº 042, de 02 de agosto
de 2004 e seu Anexo Único, para exercerem Cargos em Comissão, Símbolo DAS-3, de
Assessor Técnico II, da Secretaria de Governo, os abaixo nominados:

HUMBERTO MÁRIO L. DO NASCIMENTO
ALEXANDRE MAGNO RIBEIRO DE ALENCAR
ANTÔNIO ROBERTO ARAÚJO DE CARVALHO
DONATO ARAÚJO SILVA
FRANCISCA CLÉIA DA COSTA E SILVA
FRANCISCA F. GUIMARÃES ROCHA
MÁRCIA MENDES DE MENESES
MARIA DE LOURDES DA COSTA E SOUSA
MARIA IRADETH SAMPAIO CAMPELO
SILVANA FREITAS AGUIAR DO AMARANTE
SIMONE ROSS PINHEIRO B. MONTELES
SÍLVIA REGINA DE M. F. DE OLIVEIRA
MARIA INÊS MENDES FORTES
MILTON M. VASCONCELOS FILHO
IVANA CARVALHO MENDES
DIRCE MARIA MAGALHÃES DOS SANTOS
DENISE DE FÁTIMA SANTOS
MARIA SALETE CARDOSO CARVALHO
THABITA MARIA DE A. VASCONCELOS
WILLIAN ANTÔNIO TITO DA COSTA
KARINA BARBOSA NUNES E SILVA
KELVENY HALISON ANDRADE

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 028, de 09 de
junho de 2003, com redação conferida pela Lei Complementar nº 042, de 02 de agosto
de 2004 e seu Anexo Único, para exercerem Cargos em Comissão, Símbolo DAS-4, de
Assessor Técnico III, da Secretaria de Governo, os abaixo nominados:

AIRTON DE SOUSA MARTINS
ALAIN SANSÃO SOUSA
ÁLVARO LUÍS CARNEIRO
ANTÔNIO EDSON PONTES DE CARVALHO
CARLOS EUGÊNIO CARVALHO B. TEIXEIRA
DEUSVAL LACERDA DE MORAIS
FRANCISCA MARIA QUARESMA DE ARAÚJO
SIMONE DE CASTRO SILVA
GILBERTO CAMPELO LIMA
JOSÉ LIBÓRIO LEAL
LUCÍOLA DE SOUSA MOURA
MARCÍLIA RIBEIRO LOPES
MARILENE LUZ AGUIAR
RAIMUNDO VICTOR SOBRINHO
ANTÔNIA ANGÉLICA PEREIRA
GABRIEL DA SILVA FILHO
ANDRELINA LUIZA DE ALBUQUERQUE VASCONCELOS.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 028, de 09 de
junho de 2003, com redação conferida pela Lei Complementar nº 042, de 02 de agosto
de 2004 e seu Anexo Único, para exercerem Cargos em Comissão, Símbolo DAS-1, de
Assistente de Serviço I, da Secretaria de Governo, os abaixo nominados:

ARI ALVES PEREIRA
DEODORO PEREIRA DOS SANTOS
DOMITILA SOUSA MARANHÃO
FRANCISCO PAULO MENDES DA SILVA
GILSON RICARDO VENTURA
GUTEMBERG MARIA BORGES
HERÁCLITO ARIMATÉIA DE A. NETO
JOSÉ ASTROGILDO DE MOURA
REGIRLANE MARIA SILVA NASCIMENTO
RICARDO JOSÉ DA LUZ
MANOEL NAZARENO P. DA TRINDADE
JOSÉ GARCIA BORGES PEREIRA
JOSÉ CARDOSO DE MORAES
JOÃO DA SILVA PEREIRA
CARLOS CÉSAR VIANA SOUSA
EDILENA DA SILVA OLIVEIRA SAMPAIO.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 028, de 09 de


